
 1 

  

Uchwała Nr 484.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023, poz.157.), 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 

440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 maja 2023 r., nr 444.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 

czerwca 2023 r., nr LX/317/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., nr 

460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r., nr LXI/317/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 11 lipca 2023 r., nr 464.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 

2023 r., nr LXII/329/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., nr 471.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r., nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r., nr LXIII/332/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 

września 2023 r., nr 481.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 września 2023 r. oraz nr 

482.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 1 Dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały;  

3) W załączniku Nr 5 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 2 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 484.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 

października 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 706 518,83 35 000,00 5 741 518,83 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 706 518,83 35 000,00 5 741 518,83 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

311 543,00 35 000,00 346 543,00 

801 Oświata i wychowanie 642 653,41 555,47 643 208,88 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

20 356,86 555,47 20 912,33 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

19 882,40 555,47 20 437,87 

Razem: 
120 740 

055,82 
35 555,47 

120 775 

611,29 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 484.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 

października 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 021 668,06 35 000,00 8 056 668,06 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 021 668,06 35 000,00 8 056 668,06 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
85 350,00 38 000,00 123 350,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 265 772,53 0,00 6 265 772,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
6 168 572,53 0,00 6 168 572,53 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

182 025,00 34 405,00 216 430,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

978 590,53 -119 177,00 859 413,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 548,00 44 172,00 181 720,00 

4260 Zakup energii 58 400,00 27 000,00 85 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 800,00 2 700,00 26 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 097,00 10 900,00 83 997,00 

801 Oświata i wychowanie 33 258 555,47 33 259 472,33 



 4 

916,86 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

20 356,86 555,47 20 912,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,84 5,50 202,34 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 685,56 549,97 20 235,53 

Razem: 
158 143 

837,16 
35 555,47 

158 179 

392,63 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 484.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 

października 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 543,00 35 000,00 346 543,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 543,00 35 000,00 346 543,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

311 543,00 35 000,00 346 543,00 

801 Oświata i wychowanie 19 882,40 555,47 20 437,87 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

19 882,40 555,47 20 437,87 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

19 882,40 555,47 20 437,87 

Razem: 8 094 408,26 35 555,47 8 129 963,73 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 484.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 

października 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 543,00 35 000,00 346 543,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 543,00 35 000,00 346 543,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
82 160,00 38 000,00 120 160,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 004 672,53 0,00 6 004 672,53 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 6 004 672,53 0,00 6 004 672,53 



 5 

Pożarnej 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

182 025,00 34 405,00 216 430,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

978 590,53 -119 177,00 859 413,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 648,00 44 172,00 176 820,00 

4260 Zakup energii 58 400,00 27 000,00 85 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 800,00 2 700,00 26 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 097,00 10 900,00 83 997,00 

801 Oświata i wychowanie 19 882,40 555,47 20 437,87 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

19 882,40 555,47 20 437,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,84 5,50 202,34 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 685,56 549,97 20 235,53 

Razem: 8 094 408,26 35 555,47 8 129 963,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 484.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.422.2023.2 dokonuje się zwiększenia w 

dziale 700, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 2110 o kwotę 35.000 zł, z 

przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych w celu aktualizacji opłat rocznych za 

trwały zarząd i wieczyste użytkowanie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.420.2023.6 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 801, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 2110 o kwotę 555,47 zł 

(środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 26), z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.422.2023.2 

dokonuje się zwiększenia środków w dziale 700, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, w § 4390 o 35.000 zł, z przeznaczeniem na sporządzenie operatów 

szacunkowych w celu aktualizacji opłat rocznych za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie.  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3.000 zł z § 4270 do § 4390, w związku  z 

wycenami nieruchomości – zadania zlecone. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie przesuwa 

się środki w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

zmniejsza się wartość w § 4180 o 119.177 zł, zwiększając jednocześnie w § 3070, § 4210, § 4260, § 

4280 oraz § 4300, w związku z koniecznością dostosowania środków do zakresu realizowanych 

zadań. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły ZSS w Słupi pod Kępnem oraz w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.420.2023.6 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 

dziale 801, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 4210 oraz § 4240 o kwotę łączną 555,47 

zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego 

dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


